Совет Каракашлинского  сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№   14                                           с.Каракашлы                 11 сентября 2019 г.

Об избрании Главы муниципального

образования «Каракашлинское сельское

поселение» Ютазинского муниципаль-

ного района Республики Татарстан

    В соответствии со  статьей 40 Устава  муниципального образования

«Каракашлинское сельское поселение» представительный орган

муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение»

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Избрать Главой муниципального образования «Каракашлинское

сельское поселение» Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан Хамидуллину Гульнару Минсагитовну,

депутата Уральского избирательного округа № 10.

2. Опубликовать настоящее решение путем вывешивания для всеобщего

обозрения на специальном информационном стенде в здании

муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» и

разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Главы муниципального образования

«Каракашлинское сельское поселение»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан                                  ______________  Р.А.Халиуллина